
Vasta Kooli hoolekogu koosoleku 

Protokoll 

 

Koosolek läbi viidud e-posti teel ajavahemikul 26-27. mai 2022 

 

Koosoleku päevakord: 

1. Õppekava muudatuse kooskõlastamine  

2. Hoolekogu esindaja valimine Vasta Kooli direktori konkursi komisjoni.  

 

1. Õppekava muudatuse kooskõlastamine. 

Hoolekogu liikmed on nõus õppekava kooskõlastamisega.  

 

2. Hoolekogu esindaja valimine Vasta Kooli direktori konkursi komisjoni.  

Hoolekogu otsustas valida oma esindajaks Vasta Kooli direktori konkursil Ainar 

Sepniku.  

 

Tulenevalt eeltoodust Vasta Kooli hoolekogu otsustab: 

1. Kooskõlastada Vasta Kooli õppekava muudatused.  

2. Esitada vallavalitsusele Vasta Kooli hoolekogu esindajaks Vasta Kooli 

direktori konkursikomisjonis Ainar Sepnik.  

3. Käesolev protokoll saata Viru-Nigula vallavalitsusele ja Vasta Koolile 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Pille Kajar 

Hoolekogu esimees 


